
ON-LINE
PIESLĒGŠANĀS
PAMĀCĪBA



 PRĀTA SPĒLES
REĢISTRĀCIJA

“Prāta Spēles” izveidos pielāgotu reģistrācijas formu, kuru izsūtīt iestādēm.

Lai reģistrētu komandu, būs jānorāda arī izglītības iestāde, kuru pārstāvēs komanda. 

Dati par reģistrāciju tiks izsniegti pēc pieprasījuma atbildīgajai personai, kas komunicēs ar
konkrētajām izglītības iestādēm.



Dators

 PRĀTA SPĒLES
TEHNISKAIS NODROŠINĀJUMS

TV ekrāns vai projektors

HDMI vads

Skaņas padeve (no TV ekrāna vai audio aparatūra)

Lai pieslēgtos spēlei, nepieciešams:



 1. Dators jāpieslēdz TV vai projektoram ar HDMI pieslēgumu. (Skatīt attēlu)
 Gadījumā, ja bārā ir laba audio sistēma, tad datoru var pieslēgt arī pie tās. 

2. Jāpārliecinās, ka dators ir pievientots pie lādētāja, lai nodrošinātu nepārtrauktu elektrības padevi!



 3. Jāatver interneta parlūks (Chrome, Edge, Firefox vai kāds cits)

4. Adrešu joslā jāievada: https://ps.xbalt.com/ - pielāgota saite vēl tiks precizēta  (Skatīt attēlu)
Šo lapu var pievienot kā grāmatzīmi, lai nākamreiz būtu jāuzspiež tikai uz tās un lapa būtu
uzreiz vaļā.



 5. Jāpārliecinās, ka ir ieslēgta skaņa. (Skatīt attēlu)
Skaņu iesakām likt maksimālo un kopējo skaļumu regulēt ar TV pulti vai bāra skaņas sistēmu.



 6. Jāuzspiež uz kvadrātiņa, lai būtu video skatāms pilnā ekrānā. (Skatīt attēlu)

8. Izbaudiet pasākumu! (Pasākuma beigās nav jāveic nekādas darbības, lai atslēgtos)

7. Sekojiet instrukcijām jau uz ekrāna no pasākuma vadītāja un, reģistrējot komandas,
OBLIGĀTI iekļaujiet savas pārstāvētas skolas un klases nosaukumu!



PRĀTA SPĒLES
UZVARĒTĀJA IDENTIFIKĀCIJA

Spēles noslēgumā ekrānā būs redzami pirmo 3 vietu ieguvēji. (Skatīt attēlu) 



!!! Pirms tiešraides aicinām pieslēgties jau 30 minūtes ātrāk, lai pārliecinātos, ka izdodas
pieslēgšanās sistēmai. Gadījumā, ja rodas neskaidrības ar pieslēgšanos, tad sākumā būs
iespēja savus jautājumus uzdot mājaslapā pieejamajā čata logā un rast risinājumu. Ja
risinājumu neizdosies rast, tad aicinām zvanīt: 22414132.

!!! Skatītājiem spēles translācija jāsāk 15 minūtes pirms pasākuma sākuma, lai dalībnieki
var sākt reģistrāciju + tiks translētas reklāmas.

Dalībnieku pieslēgšanās būs redzama uz ekrāna, kā arī spēles vadītājs izstāstīs, kādas
darbības veicamas. Lai pieslēgtos spēlei, dalībniekiem nepieciešams telefons ar interneta
pieslēgumu.

PRĀTA SPĒLES
PAPILDUS INFORMĀCIJA



Sazinies ar “Prāta Spēles” tehnisko speciālistu, ja
mājaslapā pieejamajā čata logā nav iespējams

atrisināt radušās neskaidrības.
+371 22414132

EDIJS ZAČS

PRĀTA SPĒLES
TEHNISKĀ ATBALSTA KONTAKTI


